KUNGALVS
KOMMUN

Utdrag ur Bullerkartlaggning
Kungalv/Ytterby/Kareby. Sweco
2020-12-17.

Dygnsekvivalent ljudniva (kl. 00-24).
Nulage ar 2020. Ljudutbredning &r
beréknad 1,5 m dver

mark och inkluderar fasadreflexer.
Ljudnivéer vid fasad ar beraknade
som

frifaltsvarden.

Farg pa byggnader visar hdgsta
beréknad

ljudniva vid fasad pa nagot
vaningsplan.

Aktuellt planomrade (Detaljplan for
Gaffelkremlan 1 och del av
Munkegéarde 1:1) ar markerat med
rod linje. Markering av Kungalvs
kommun.

| Skala 1:1500

Datum Utskrift 2022-09-23

~ Teckenforklaring

LAeq,24 (dBA) 40 -
LAeq,24 (dBA) 45 -
LAeq,24 (dBA) 50 -
LAeq,24 (dBA) 55 -
LAeq,24 (dBA) 60 -
LAeq,24 (dBA) > 65

45
50
55
60
65




